Zamawiający przekazuje poniżej informacje, o których mowa w ust. 20 i 21 

standardów przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Zamawiający na realizację zamówienia publicznego zamierza przeznaczyć kwotę w 

wysokości 250.000,00 zł brutto (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 

00/100). 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

CENA OFERTY 

[brutto w zł] 

Stylowy Projekt Sp. z o.o. 

ul. Willowa 5